ĐẢNG BỘ THỊ XÃ HỒNG LĨNH             ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

ĐẢNG BỘ PHƯỜNG TRUNG LƯƠNG

                             *                                Trung Lương, ngày 28 tháng 06 năm 2023

                  Số 207 - CV/ĐU
Sao gửi đề cương tuyên truyền Kỷ niệm 55 năm

Chiến thắng Đồng Lộc; tưởng niệm 55 năm Ngày

hy sinh của 10 nữ Anh hùng liệt sĩ Thanh niên

xung phong Ngã ba Đồng Lộc và kỷ niệm 55 năm

Chiến tích Làng K130

Kính gửi:    -  Các tổ chức đoàn thể trong hệ thống chính trị - xã hội;

  - Cấp ủy các Chi bộ.

Thực hiện Công văn số 131-CV/BTGThU, ngày 27/06/2023 của Ban Tuyên giáo

Thị ủy, Ban Thường vụ Đảng ủy gửi tài liệu tuyên truyền Kỷ niệm 55 năm Chiến thắng

Đồng Lộc; tưởng niệm 55 năm Ngày hy sinh của 10 nữ Anh hùng liệt sĩ Thanh niên

xung phong Ngã ba Đồng Lộc và kỷ niệm 55 năm Chiến tích Làng K130 (Đề cương

do Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy phối hợp với Đoàn TNCS HCM tỉnh Hà Tĩnh biên soạn).

Đề nghị các chi bộ, Các tổ chức đoàn thể trong hệ thống chính trị - xã hội phổ biến

rộng rãi đến cán bộ, đảng viên, các tầng lớp nhân dân thông qua các hội nghị, diễn đàn

sinh hoạt, trên phương tiện thông tin đại chúng, các website, cổng/trang thông tin điện

tử, mạng xã hội, phương tiện cổ động trực quan đảm bảo thiết thực, hiệu quả.

Nhận được công văn và tài liệu gửi kèm đề nghị các tổ chức đoàn thể trong hệ

thống chính trị  -  xã hội cấp phường, Cấp ủy các chi bộ quan tâm thực hiện./.

Nơi nhận:       T/M BAN THƯỜNG VỤ

- Như kính gửi,       PHÓ BÍ THƯ
- Lưu VT.

       Phạm Hồng Quý

		dutrungluong.thuhl@hatinh.dcs.vn
	2023-06-28T16:02:30+0700

		dutrungluong.thuhl@hatinh.dcs.vn
	2023-06-28T16:03:07+0700